
2090 Rázový šroubovák 90 Nm, 5/16" x 142 mm

Řada rázových šroubováků

   

Čárový kód: 4013288180926 Rozměr: 145x30x30 mm

Díl č.: 05072014001 Hmotnost: 573 g

Výrobek č.: 2090 90 Nm Země původu: JP

Celní tarif č.: 82054000

2090 Úderný povolovač šroubů 90 Nm

Konstrukce s dvojitou křivkou má zvláště vysoký stupeň účinnosti

S upínáním s vnitřním šestihranem 5/16"

 

Kvalitní úderný povolovač šroubů Wera, který i bez použití strojů povoluje pouze silou rázů pevné spoje. Rázové šroubováky Wera mají

zvláště vysokou účinnost díky robustní konstrukci s dvojitou křivkou. Rázová síla se převádí na otočný pohyb. Šetří nutnost využívat

pneumatické nářadí. Na šrouby M 4-M 8. Profil: vnitřní šestihran 5/16".

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/impact_driver_series_2090_90_nm.html

Wera - 2090 90 Nm
05072014001 - 4013288180926

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     25.06.2022 - 1 / 2



2090 Rázový šroubovák 90 Nm, 5/16" x 142 mm

Řada rázových šroubováků

Rázový šroubovák Bez používání strojů Vysoký stupeň účinnosti

Musí umět uvolnit každý zaseknutý

šroub. Rázové šroubováky jsou

řešením pro případ, že není ruční

síla dostačující a není k dispozici

žádný pneumatický šroubovák.

Rázový šroubovák Wera má díky

své robustní konstrukci s

dvojnásobnou křivkou velmi vysoký

stupeň účinnosti. Rázová energie

se převádí na otáčivý pohyb.

Nemusí být použity pneumatické

přístroje.

Pevně dotažené šrouby lze

povolovat a utahovat bez používání

strojů.

Konstrukce s dvojitou křivkou má

zvláště vysoký stupeň účinnosti.

Další varianty této skupiny produktů:

inch mm inch

05072014001 5/16" 142,0 5 19/32"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/impact_driver_series_2090_90_nm.html

Wera - 2090 90 Nm
05072014001 - 4013288180926

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     25.06.2022 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

